
  

UCHWAŁA NR IV/29/19 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego oraz podatku rolnego, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018.994 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. 2018.1445 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 2017.1892 ze 

zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2017.1821 ze zm.), 

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2018.800 ze zm.) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/172/17 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego 

oraz podatku rolnego, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się  

§ 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyznacza się sołtysów jako inkasentów podatków określonych w § 1 na terenie wsi: 

1) Bobrówko – Butkiewicz Robert; 

2) Bronowice – Podgórska Wioletta; 

3) Brzoza – Mrożek Bożena; 

4) Buszów – Sypniewska Halina; 

5) Danków – Hołyński Tomasz; 

6) Gardzko – Kędzierski Leszek; 

7) Gilów – Fus Jolanta; 

8) Lipie Góry – Sobczak Dariusz; 

9) Licheń – Waszak Józef; 

10) Lubicz – Mularczyk Sylwester; 

11) Ogardy – Sikora Jolanta; 

12) Pielice – Sowiak Zofia; 

13) Przyłęg – Tarnowski Marcin; 

14) Sławno- Cejmer Roman; 

15) Tuczno – Borkowski Marek; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 13 lutego 2019 r.

Poz. 440



16) Sokólsko – Dąbrowska Barbara; 

17) Wełmin – Obarski Jerzy; 

18) Wielisławice – Najder Józefa; 

19) Sidłów – Turek Robert; 

20) Piastowo – Ciepły Bogusław; 

21) Machary – Buszewski Wiesław”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 440


		2019-02-13T14:18:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




